



Pará
Governo Municipal de Capanema
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : pregão nº 006/2017

Pag.: 1

Proponente	Seq.	VI. inicial	Situação
BOMBONS E DESCARTÁVEIS EIRELI			
	00001	285,00	CLASSIFICADA
	00002	285,00	CLASSIFICADA
	00003	524,16	CLASSIFICADA
	00004	690,00	CLASSIFICADA
	00005	540,00	CLASSIFICADA
	00006	660,00	CLASSIFICADA
	00007	524,16	CLASSIFICADA
	00008	2.873,00	CLASSIFICADA
	00009	560,00	CLASSIFICADA
	00010	2.790,00	CLASSIFICADA
	00011	2.800,00	CLASSIFICADA
	00012	2.800,00	CLASSIFICADA
	00013	578,00	CLASSIFICADA
	00014	1.560,00	CLASSIFICADA
	00015	490,00	CLASSIFICADA
	00016	690,00	CLASSIFICADA
	00017	1.790,00	CLASSIFICADA
	00018	0,00	-----



Pará
Governo Municipal de Capanema
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : pregão nº 006/2017

Pag.: 2



Pará
Governio Municipal de Capanema
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 006/2017

Pag.: 3

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
BOMBONS E DESCARTÁVEIS EIRELI						
- DOTAÇÃO : 2.001 - 4.4.90.52.00 - 4.4.90.52.12						
00008	REFRIGERADOR / GELADEIRA	UNIDADE	CONSUL	1,0000	2.700,000	2.700,00Vencedor
00009	FOGÃO DE PISO C/ 4 BOCAS C/ FORNO	UNIDADE	ESMALTEC	1,0000	560,000	560,00Vencedor
Total da dotação :						3.260,00
- DOTAÇÃO : 2.001 - 4.4.90.52.00 - 4.4.90.52.30						
00013	NOBREAK	UNIDADE	SMS	2,0000	520,000	1.040,00Vencedor
Total da dotação :						1.040,00
- DOTAÇÃO : 2.001 - 4.4.90.52.00 - 4.4.90.52.33						
00015	MICROFONE COM FIO	UNIDADE	LESON	3,0000	400,000	1.200,00Vencedor
00016	MICROFONE SEM FIO	UNIDADE	SKP	2,0000	690,000	1.380,00Vencedor
00017	MESA DE AUDIO	UNIDADE	CICLOTRON	1,0000	1.790,000	1.790,00Vencedor
Total da dotação :						4.370,00
- DOTAÇÃO : 2.001 - 4.4.90.52.00 - 4.4.90.52.34						
00014	AR CONDICIONADO SPLIT 7.500 BTU'S	UNIDADE	PHILCO	5,0000	1.560,000	7.800,00Vencedor
Total da dotação :						7.800,00
- DOTAÇÃO : 2.001 - 4.4.90.52.00 - 4.4.90.52.35						
00010	NOTEBOOK	UNIDADE	ACCER	5,0000	2.600,000	13.000,00Vencedor
00011	MICROCOMPUTADOR	UNIDADE	SPACE BR	2,0000	2.650,000	5.300,00Vencedor
00012	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMATICA	UNIDADE	BROTHER	2,0000	2.700,000	5.400,00Vencedor
Total da dotação :						23.700,00
- DOTAÇÃO : 2.001 - 4.4.90.52.00 - 4.4.90.52.42						
00001	CADEIRA GIRATORIA (PRETA)	UNIDADE	UNIVERSAL	2,0000	280,000	560,00Vencedor
00002	CADEIRA GIRATORIA (AZUL)	UNIDADE	UNIVERSAL	5,0000	280,000	1.400,00Vencedor
00003	CADEIRA COLETIVA (TIPO LONGARINA)	UNIDADE	UNIVERSAL	5,0000	445,000	2.225,00Vencedor
00004	MESA DE TRABALHO EM L (TIPO DIRETOR)	UNIDADE	UNIVERSAL	2,0000	690,000	1.380,00Vencedor
00005	MESA DE TRABALHO (SECRETARIA)	UNIDADE	UNIVERSAL	5,0000	490,000	2.450,00Vencedor
00006	ARQUIVO DE AÇO COM 04 GAVETAS E CHAVE	UNIDADE	SO AÇO	6,0000	600,000	3.600,00Vencedor
00007	GAVETEIRO	UNIDADE	UNIVERSAL	6,0000	480,000	2.880,00Vencedor
Total da dotação :						14.495,00
Total dos itens :						54.665,00
Total geral :						54.665,00